delle  cassette  di  pronto  soccorso  della  sede  di  Palazzo d’Orleans,  Giardini 
d’Orleans, Via Magliocco, e presso la sede ex E.S.E. di Catania;

RITENUTO di  dover  procedere  alla  liquidazione  e  pagamento  della  fattura  della  somma 
complessiva di € 3.560,40 compreso IVA (euro tremilacinquecentosessanta/40), 
già  impegnata  con D.R.A n.  642 del  28  ottobre  2025,  assunta  al  n°  6,  sul 
capitolo 132301 del Bilancio della Regione Siciliana, rubrica 13 - Dipartimento 
del  Cerimoniale  e  dei  Siti  Presidenziali -  codice  Piano  dei  Conti 
U.1.03.01.02.999 Esercizio Finanziario 2025, per far fronte all’affidamento in

[...]

Catania ,  in favore dell’operatore economico  “C.S. Di Gisinti Paolo S.r.l.”, 
con  sede  in  Via  Traversa  Provinciale  Lucchese  n°  79,  Serravalle  Pistoiese 
(PT), P.IVA 018257904787.

ART. 2 Al pagamento si provvederà mediante emissione di mandato collettivo,  per la 
somma di  €  2.952,05  (euro duemilanovecentocinquantadue/05), relativa alla 
quota imponibile a favore dell’operatore economico  “C.S.  Di Gisinti  Paolo  
S.r.l.”,  con  sede  in  Via  Traversa  Provinciale  Lucchese  n°  79,  Serravalle 
Pistoiese (PT), P.IVA 018257904787, e € 608.35 (seicentotto/35) a favore della 
Regione Siciliana C.F. 80012000826, per la quota IVA relativa alla scissione 
contabile  trattenuta  e  versata  nel  capitolo  d’entrata  7500,  per  il  successivo 
riversamento in favore dell’erario nei tempi e nei modi previsti dalla normativa